
令和元年 8 月 13 日 
 

関係各位 
 

株式会社協和産業 

 経 営 企 画 部  

 

本 社 移 転 に 関 す る お 知 ら せ 

 
当社は、本日 13日付にて下記に示す不動産に本社移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう、伏してお願い申し上げる次第です。 

 

 
 

 所 在 地 大阪市天王寺区上汐 5丁目 1番 18号 

 交 通 大阪メトロ谷町線、「四天王寺前夕陽ケ丘」駅 徒歩 5 分 

土 地 地 目 宅地 

 敷地面積 137.77 ㎡ 

 用途地域 第 2種住居地域 

 容 積 率 400％ 

建 物 名 称 協和産業本社ビル 

 種 類 事務所 

 構 造 鉄筋コンクリート造陸屋根５階建て 

 延床面積 508.54 ㎡ 

 竣工年月 令和 1年 7月新築 
 

外 観 

 

 

 

 

以 上 
 


